Слободни   ученички активности во продолжен престој за Ia  и Iб одделение за периодот од 11.05 до 15.05.2020.
Македовнски јазик
1.Народни приказни низ песни  за деца.
    Задача:Проследиja   народнaта приказна на следниот линк и  обиди се  да го научиш  напамет певливиот рефрен:
https://www.youtube.com/watch?v=nPYgjzLAt-U
 2.Препознавање на буквите: р,п.
     Разгледај ги наставните листови и работи според дадените задачи.
Математика
Мерење на  маса со стандардни и нестандардни мерки.
    Вежби:Наставен лист - Кое собира повеќе
Природни науки
Делови на растението
   Задача:Пороследија  презентацијат "Делови на растението"за утврдување на знаењето.
   Вежби:Откако ќе го разгледаш наставниот лист обојги деловите на растението.
